 - 1 -
 系统用直流电源
 UPS不间断电源
 仪器、医疗器械
 消防、警报与保安系统
 发电机启动
 太阳能发电系统
 应急灯
产品型号
电压
（V）
10hr容量
（Ah）
外形尺寸（mm） 内阻
（mΩ）
端子形式
重量
（kg） 长 宽 高
DCF126-2/200 2 200 170 106 345 0.54 M10铜芯 12.4
DCF126-2/300 2 300 170 150 345 0.46 M10铜芯 17.8
DCF126-2/400 2 400 196 171 345 0.40 M10铜芯 23.6
DCF126-2/500 2 500 241 171 345 0.35 M10铜芯 29.3
DCF126-2/600 2 600 285 171 345 0.31 M10铜芯 34.2
DCF126-2/800 2 800 383 171 345 0.26 M10铜芯 46.6
DCF126-2/1000 2 1000 471 171 345 0.21 M10铜芯 57.5
DCF126-2/1200 2 1200 346 310 345 0.20 M10铜芯 72.0
DCF126-2/1500 2 1500 476 337 345 0.18 M10铜芯 92.0
DCF126-2/2000 2 2000 476 337 345 0.16 M10铜芯 115
DCF126-2/3000 2 3000 696 340 345 0.14 M10铜芯 185
产品型号：
DCF126-2 系列
阀控式密封铅酸蓄电池
应 用 领 域